
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ ДОД «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР») 

 

П Р И К А З 

 

от 12.10.2020 года                                                                                            № 132/01-08 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Республиканской турнирной программы 

«ЭКОС» для учащихся 6-7 классов 

 

В соответствии с Единым календарем массовых и методических мероприятий Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым, Государственных бюджетных образовательных 

учреждений дополнительного образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и 

руководящими работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов от 24.12.2019 г. № 803.1, утвержденным приказом 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 23.12.2019 г. №2187 «Об 

утверждении государственного задания на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 гг. 

государственным учреждениям и организациям, подведомственным Министерству образования, 

науки и молодежи Республики Крым», в соответствии с планом работы муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Эколого-

биологический центр города Евпатории Республики Крым» на 2020 год, с целью повышения уровня 

вовлеченности детей и молодежи в инновационную исследовательскую деятельность, 

направленную на повышение естественнонаучной грамотности,-  
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Утвердить протокол заседания Оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа 

Республиканской турнирной программы «ЭКОС» для учащихся 6-7 классов (далее - Турнир).  

2. На основании протокола Оргкомитета: 

2.1 Считать участниками муниципального этапа Турнира и вручить сертификаты 

участников следующим учащимся: 

- Минаев Глеб Александрович, 7 класс МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», руководитель 

Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского»; 

- Литвиненко Екатерина Ивановна, 7 класс МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», 

руководитель Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. 

И.Сельвинского»; 

- Мухина Дарья Сергеевна, 7 класс МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», руководитель 

Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского»; 

- Драч Мария Сергеевна, 7 класс МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», руководитель 

Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского»; 

- Койфман Лилия Александровна, 6 класс, МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», 

руководитель Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. 

И.Сельвинского»; 

- Иорданова Анастасия Викторовна, 6 класс, МБОУ «Гимназия им. И.Сельвинского», 

руководитель Коробчук Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Гимназия им. 

И.Сельвинского»; 



 


